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Fyramånadersrapport 2021 - Kommunstyrelsen 
 
 
Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar: 
 

1. Godkänna fyramånadersrapporten för kommunstyrelsen och lägga den till handlingarna. 
 

2. Uppdra till näringslivskontoret att göra en analys av näringslivets utveckling och påverkan på 
den ökade arbetslösheten för återrapport och användning i arbetet med verksamhetsplan och 
budget 2022 för kommunstyrelsen. Återrapporteras i kommunstyrelsen i september 2021. 

 
3. Uppdra till kommunledningskontoret  att i anslutning till delårsrapporten noggrant följa 

utvecklingen av arbetslösheten och överväga behov av tillkommande insatser/åtgärder. 
 
Ärendet 
Kommunstyrelsen ska styra den egna verksamheten utifrån verksamhetsplan och budget för 
verksamhetsåret. Kommunledningskontoret har sammanställt en fyramånadersrapport för 
kommunstyrelsens verksamhet. Överlag redovisas en betydande påverkan av pandemin på 
verksamheten, med viss fördröjning i genomförandet av strategiska åtgärder. Samtidigt följer 
verksamheten planerade insatser och bidrag till fullmäktiges verksamhetsplan och budget, och 
samtliga uppdrag genomförs enligt plan även om de är fördröjda i tid på grund av pandemin. 
Verksamheten bedrivs även inom den ekonomiska ramen som är satt för verksamheten, med en 
positiv avvikelse för perioden framförallt på grund av fördröjningar i genomförandet av verksamhet. 
 
Det finns en avgörande avvikelse och det är Fler i arbete. Trots att samtliga planerade åtgärder är 
vidtagna enligt plan och verksamheten fungerar väl, så ökar arbetslösheten. I verksamhetsplanen för 
året antogs även att arbetslösheten skulle öka på grund av pandemin, men inte i den här 
utsträckningen. Av den anledningen finns det skäl att analysera orsaken inom kommunstyrelsens 
ansvarsområde – näringslivsutveckling och företagsklimat – och noggrant följa utvecklingen. 
Bedömningen vid fyramånadersrapporten är att det inte krävs ytterligare åtgärder då rätt insatser 
genomförs och bör få önskad effekt. Däremot bör en fördjupad analys ligga till grund för 
kommunstyrelsens arbete med verksamhetsplan och budget 2022 samt för hantering av kommande 
delårsrapport med eventuellt tillkommande aktiva åtgärder. 
 
Ärendets tidigare behandling 
Kommunstyrelsen har antagit en verksamhetsplan och budget för 2021, KS § 370, KS/2020:414 
 
Beslutsunderlag 
Fyramånadersrapport för kommunstyrelsen 
Vision 2025 
 
Protokollsutdrag till 
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